
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

pani Teresie Korczak 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały 
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjnej 
nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego pani Teresie Korczak.  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pani Teresa Korczak przez dwadzieścia lat pełniła funkcję dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii. W szkole tej przepracowała 
łącznie 50 lat. Teresa Korczak pełniła w Zespole różne funkcje: nauczyciela, 
wychowawcy, pedagoga szkolnego, a od 2000 roku – dyrektora. Skutecznie wspinała 
się po szczeblach awansu zawodowego uzyskując w 2004 roku stopień nauczyciela 
dyplomowanego. Jako nauczyciel i wychowawca zachęcała uczniów do udziału  
w akcjach charytatywnych i wolontariackich na rzecz innych ludzi i środowiska 
lokalnego. W okresie sprawowania funkcji dyrektora przez panią Teresę Korczak 
uczniowie szkoły odnosili sukcesy w zakresie kształcenia w zawodach 
gastronomicznych na poziomie międzyszkolnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. 
 
Za zaangażowanie oraz osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze pani Teresa Korczak 
wielokrotnie otrzymywała nagrody Starosty Piaseczyńskiego. Została uhonorowana 
także Nagrodą Kuratora Oświaty oraz Medalem z okazji X-lecia Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiła grupa radnych Powiatu Piaseczyńskiego. 
Wniosek uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


